BOJEN 12

Protokoll fran styrelsemate 2009-04-14, kl. 1830-1900

Narvarande:
Hannah Frank

Franvarande:

Henrik Andersson

Bengt Nordqvist
PO Lindstrém
Axel Bernhult
Cecilia Sjéman

§1

§2

§3

§4

Vid protokollet

Hannah Frank

Motets oppnande
Henrik Andersson, métets ordférande, forklarar métet dppnat.

Val av protokolljusterare
Bengt valjs till protokolljusterare.

Signering av Arsredovisning 2008
Styrelsen godkénner och signerar Arsredovisningen for ar 2008.

Motets avslutande
Motet avslutat 1900.

Sekreterare
Henrik Andersson Bengt Nordqvist
Ordférande Justerare
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